
 

 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 先日３月２４日（土）きわみ保育園の第１回卒園式・成長お祝い式が無事にとり行われました。心温

まる雰囲気の中、卒園児の優くんをはじめ、一人ひとりの園児さんみんなが、おうちの方に見守られな

がらこの１年で大きく成長した姿を感じることができ、スタッフ一同とても感動を致しました。お忙し

い中、ご列席いただいた保護者のみなさま、ご家族のみなさまにあらためてお礼を申し上げます。あり

がとうございました。 

 園児８名でスタートをしたきわみ保育園。おかげさまで現在２２名の園児さんを迎え、今年度の集大

成をしているところです。春からは、また新たにお友達を迎えスタートをする予定でおりますが、きわ

み保育園を離れ、それぞれ新天地での歩みをはじめられるお子さんもいます。 

 今年度におきましては、園のオープンの年ということで、ご不便・ご面倒をおかけする場面があった

かと思います。みなさまのご理解とご協力、本当にありがとうございました。 

 新年度におきましても、笑顔溢れる保育園となりますよう、職員一同努めてまいります。引き続き、

よろしくお願い致します。 

平成３０年３月２６日 発行 

    きわみ保育園 

               

 

 

 ４月２日（月）１０：００より、

平成３０年度入園式が行われます。 

新しく４名のお友達を、在園児さん

と職員もそろってお迎えしようと思

います。この日は新入園児さん以外

は通常保育となりますので、お知ら

せ致します。 

  

 〈チューリップ組〉 

  ０歳児担任 藏根 敬子 矢野 麻里子 

  １歳児担任 北野 遥香 森田 初美 

 〈ばら組〉 

  ２～５歳児担任 

  小林 玲奈 冨樫 彩 二村 友美 

 〈子育て支援員〉 

  荻原 江利子 小関 恵子 

 〈給食室〉 

  栄養士 加瀬 遼  調理員 小関 恵子 

 〈事務〉 松井 祥恵（新しい職員です） 

 〈主任〉 佐藤 佐知 

 〈施設長〉海沼 信彦 

    

   

ゆうくん       りんくん 

 

じゅねちゃん・きざしくん・こうしくん 

すずちゃん・のあちゃん・たかはるくん 

あかねちゃん・ひよりちゃん・ゆうとくん 

 

 

 今週２８日（水）は保育室のお引越となっていま

す。この日から新しいお部屋での生活をします。前

日の２７日のお迎え時に一度すべてのお荷物をお持

ち帰りいただき、サイズや記名のチェックをし、翌

日は新しいクラスにお持ちください。 

 

 ホームページにて写真の閲覧ができるようになり

ましたので、お知らせ致します。なお、こちらはユ

ーザー名・パスワードが必要になりますので、担任

よりお伝え致します。 

＜保育園ホームページ＞ 

http://akatukikai-kiwami.jp/hoiku_top.html 

 

inde 


